ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2015          № 60

Об избрании (делегировании) депутатов Думы
города Заволжья в состав Земского собрания
Городецкого муниципального района
Нижегородской области

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Закона Нижегородской области от 05.11.2014 N 152-З «Об
отдельных вопросах организации местного самоуправления в
Нижегородской области», в соответствии с Порядком избрания
(делегирования) депутатов Думы города Заволжья в состав Земского
собрания Городецкого муниципального района Нижегородской области
утвержденного решением Думы города Заволжья от 26.08.2015 № 41, Дума
города Заволжья решает:
 1.Избрать в состав Земского собрания Городецкого муниципального
района Нижегородской области трех депутатов Думы города Заволжья:
1. Малова Александра Константиновича
2. Зиненко Виктора Андреевича
3. Гойзенбанда Александра Аркадьевича
 2. Установить срок полномочий депутатов Думы города Заволжья
Малова Александра Константиновича, Зиненко Виктора Андреевича,
Гойзенбанда Александра Аркадьевича в Земском собрании Городецкого
муниципального района равным сроку полномочий Думы города Заволжья.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
    4. Опубликовать  настоящее решение в газете «Новости Заволжья».

Глава местного самоуправления                                                     А.К.Пенский